
ZARZĄDZENIE NR 51/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2, art. 91 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela     (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Hanny Barbary Betlińskiej, nauczyciela Przedszkola 
Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim, ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego w składzie:

1) Stanisław Kwiatkowski - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący.

2) Anna Jachimczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3) Katarzyna Ulewicz - dyrektor Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim.

4) Beata Stachowiak - ekspert w zakresie kształcenia zintegrowanego z wychowaniem przedszkolnym.

5) Andrzej Lucjan Gralak - ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo - wychowawczej i terapii 
pedagogicznej.

§ 2. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, ekspertom przysługuje wynagrodzenie 
na podstawie zawartej umowy zlecenia w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) brutto.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 933B49A7-761F-447A-B9FF-DF63C259BD2A. Podpisany Strona 1




